1

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  08  февраля 2022  года  №   27
	О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии   по  соблюдению  требований  к  служебному поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  администрации  муниципального  образования
Мельниковское  сельское  поселение
муниципального  образования Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области, утвержденное  постановлением  администрации от 02 ноября 2017 г. № 207

   Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 27.01.2022  года  № 86-71-2022, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  и дополнения в  Положение о комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  администрации  муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области, утвержденное  постановлением  администрации от 02 ноября 2017 г. № 207  в  раздел 1:

1.1. В подразделе 1.1. исключить слова «постоянно действующим».
1.2.дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. Нормы настоящего Положения не распространяются на главу администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, который в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения уведомляет главу муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области, в порядке определенном главой муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области.»

         2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации                                          и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                В.В.Котов
Комчатина И.Г 91-142  . Разослано: дело-2, прокуратура-1.